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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000570

10000340

10000500

10000870

10000880

10000870

022968661

023274799

023017277

034797969

048445371

048434981

CONESA

SOLANO

GARCIA

MUÑOZ

MARTINEZ

GARCIA

IZQUIERDO

GARRE

MULLOIS

AZNAR

ESCRIBANO

FEREZ

MARIA LUISA

MARIA JOSE

MARIA 
CARMEN

MARTA

Mª CARMEN

FRANCISCA

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

ALCANTARILL
A

MURCIA

LORCA

ARCHENA

LORCA

MURCIA

0590I01

0590001

0590004

0590004

0590004

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 14/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 14/10/2013

Sustituye a 034787082 

Sustituye a 022461230 

Sustituye a 023272718 

Sustituye a 048416941 

Sustituye a 023273361 

Sustituye a 022930325 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000890

10001000

10000670

10000690

10000750

10001130

10001280

022993008

005152526

034824628

077706971

074716939

023031376

030956676

NAVARRO

GONZALEZ

GIL

SANCHEZ

PEREZ

BALSAS

PEDRAZA

COLOMAR

GARCIA

GOMEZ

NAVARRO

GALLEGO

RAMON

HIDALGO

Mª NIEVES

CARMEN

EVA MARIA

ANTONIO

ANA MARIA

MARIA JOSE

ROCIO

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

UNIÓN (LA)

CARAVACA DE
LA CRUZ

MULA

JUMILLA

YECLA

SAN JAVIER

CARTAGENA

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 10/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 11/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 14/10/2013

Sustituye a 048535879 

Sustituye a 074219336 

Sustituye a 034817056 

Sustituye a 048465593 

Sustituye a 077568801 

Sustituye a 034820597 

Sustituye a 023206575 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000850

10000870

10000040

10000420

10000540

10000370

10000500

10000610

074914843

031708463

052815910

029016540

048484420

048491805

023260582

X4543535T

PEREZ

GUZMAN

GARCIA

MARTINEZ

ABAD

ALCAZAR

FERNANDEZ

PALLARES

DIAZ

LLANOS

PINAR

MARTINEZ

LOPEZ

MARTINEZ

RAMIREZ

MARTINEZ

ROCIO

JOSE LUIS

EVA

REMEDIOS

MARIA TERESA

IRENE

MARIA JOSE

OLAYA

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30008753 IES DR.PEDRO 
GUILLEN (ARCHENA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

MAZARRÓN

CARTAGENA

MULA

ARCHENA

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

TOTANA

0590008

0590008

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 10/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 10/10/2013

Sustituye a 048395045 

Sustituye a 022920846 

Sustituye a 029059250 

Sustituye a 027473943 

Sustituye a 077705819 

Sustituye a 027476384 

Sustituye a 027454002 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000720

10000840

10000880

10001300

10001320

10001360

10000690

10000720

048497904

077569888

048657669

053143822

X1966722S

034822511

048420868

048465830

GIL

SANCHEZ

ROCAMORA

PINAR

SMITS

BERNABE

FERNANDEZ

TITOS

HELLIN

SANCHEZ

RUIZ

TARRAGA

VAN DAEL

PELLICER

LOPEZ

GIL

ANA ANGELES

ANA ANTONIA

JOSE

PAULA

PATRICK 
JOSEPH

JOSE MARIA

GREGORIO

ALFREDO

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)
30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30004322 IES VEGA DEL 
TADER  (MOLINA DE SEGURA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

MURCIA

CARTAGENA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

MAZARRÓN

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

0590010

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590017

0590017

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 11/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 14/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 14/10/2013

Sustituye a 023031848 

Sustituye a 023021812 

Sustituye a 052819029 

Sustituye a 023002547 

Sustituye a 077564452 

Sustituye a 073995592 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000770

10000810

10001160

10000550

10000680

04003310

071935609

023284008

023016579

077706024

022990816

075240762

CONDE

FERRA

PAADIN

BUITRAGO

VERA

SANCHEZ

SEDANO

MURCIA

MEROÑO

MONTIEL

FUENTES

MUÑOZ

JENIFER

RAUL

MARCOS

ISABEL

MªCANDELARIA

MANUEL JOSE

30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE
LA VILLA (FUENTE ALAMO)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

30013499 IES ORÓSPEDA  
(ARCHIVEL)

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

0590017

0590017

0590017

0590018

0590019

0590058

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 11/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 11/10/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 11/10/2013

Sustituye a 034797537 

Sustituye a 022910014 

Sustituye a 074323350 

Sustituye a 048484494 

Sustituye a 027466791 

Sustituye a 034808714 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

21
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590107 INFORMÁTICA

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

06000180

10000410

10000230

10000090

10000420

023278990

023271781

048486967

022980594

048476624

VIUDEZ

PEREZ

ROS

REBOLO

CABALLERO

ARANEGA

RESINA

MEROÑO

GOMEZ

GUERRERO

FRANCISCA

JUAN PEDRO

LORENA

FRANCISCA

PEDRO 
MIGUEL

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30003214 C.I.F.E.A.  (JUMILLA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

MURCIA

MURCIA

LORCA

JUMILLA

MURCIA

0590106

0590107

0590108

0590115

0590118

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 10/10/2013

Sustituye a 023271924 

Sustituye a 052801768 

Sustituye a 079309322 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

26

54

55

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591208 LABORATORIO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000500

08000480

10000180

04001190

10000200

053142453

034810253

075817963

048392034

048425661

PEDROSA

GUILLEN

DURAN

GARRE

ORTEGA

MARTINEZ

GARCIA

PASTRANA

RODRIGUEZ

SANCHEZ

MARIA JOSEFA

ISIDRO JESUS

JUAN MANUEL

MARIA 
CARMEN

CARLOS 
ALBERTO

30019684 CIFPPU CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE LORCA 
(LORCA)

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30008339 C.I.F.E.A.  (MOLINA 
DE SEGURA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

LORCA

CARTAGENA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0590118

0591202

0591205

0591208

0591209

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VP

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 11/10/2013

Sustituye a 048500954 

Sustituye a 023038536 

Sustituye a 034829797 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

50

55

21

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000490

10000450

10000500

10000330

10000430

10000590

048508301

023006896

074356044

077562683

023004243

053146382

NICOLAS

CARRILLO

CEGARRA

DIAZ

GONZALEZ

GARRIDO

RIQUELME

CAYUELA

GONZALEZ

MENDEZ

TORRALBA

AVIA

SILVIA

ALICIA

JUAN

M* DOLORES

ESTHER

PEDRO JESUS

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

LORCA

0591220

0591222

0591222

0591225

0591225

0591227

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 10/10/2013

Sustituye a 052826943 

Sustituye a 022458347 

Sustituye a 004555455 

Sustituye a 023007860 

Sustituye a 034828090 

Sustituye a 026213979 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

55
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0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0592011 INGLÉS

0594431 VIOLA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000560

10000580

09000230

08000540

029072510

023284427

048648709

074242271

NAVARRO

ARIAS

MIÑANO

GIMENEZ

GIL

PEREZ

MARTINEZ

BASTIDA

BLANCA MARIA

NATALIA

MARIA JOSE

PIEDAD

30018461 EXT.DE E.O.I. 
EXTENSION DE MULA  (MULA)

30019313 EOI DE SAN JAVIER 
(SAN JAVIER)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

MULA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0594431

0594460

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: LAS CLASES SE IMPARTIRÁN EN LA EX. DE FUENTE ALAMO

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO 14/10/2013

Sustituye a 029062796 

Sustituye a 022985274 

Sustituye a 034805781 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

53

52
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Murcia, a 08 de octubre de 2013
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


